~dadodo Yfl~
~dec?okrd

~~ 04uniotfud de 67~

PORTARIA N° 063/99, de 09 de dezembro de 1999

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10 - CONVOCAR, os funcionários comissionados e servidores desta Casa
Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem suas funções (a partir das 17:00 horas) em uma
SESSÃO SOLENE de entrega do Título de Cidadania Sobralense ao Senhor: Roberto Cláudio Frota
Bezerra - Magnífico Reitor da Universidade Federal do Ceará, que será no realizada no dia 10 de
dezembro do corrente ano, no Auditório da Prefeitura Municipal de Sobral.

Comissionados:
Elisangela Aguiar Arruda Ponte
Zulene Ribeiro Cavalcante

Servidores:
Fábia Sabóia Lopes
Flávia de Araújo Coelho
Francisco Mesquita Silva
Sandra Aragão Alves

Artigo 20 - Fica resguardo o direito do comissionado e funcionário convocado de gozar
posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Artigo 30
- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 09 de
dezembro de 1999.